SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
(AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 15, TAUÁ.

  EDITAL Nº 004/2022 – CREDE 15, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022
           Portaria Nº 002/ 2024- EEMTI MARIA DOLORES PETROLA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEMTI Maria Dolores Petrola, INEP: 23105828, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
004/2022 -CREDE 15 – 17 de fevereiro  de 2022 e CONSIDERANDO o regulamentadona Portaria nº 002/2024 - EEMTI Maria Dolores Petrola, de 03
de setembro de 2024,  torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1.  Resultado final  de todos os  candidatos  aprovados no Processo Seletivo  por  disciplina,  classificação geral,  na seguinte ordem:  número de
inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de Inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da
seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

ORD.
INSC.

NOME COMPLETO DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Total de pontos
obtidos na 1ª

Etapa.
Pontuação de
0,00 a 30,00

Total de pontos
obtidos na 2ª

Etapa.
Pontuação de
0,00 a 20,00

Total de pontos
obtidos na seleção.

Pontuação de 0,00 a
50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

03 ANTONIA GRACIELI COELHO JULIÃO AEE 27,5 12,5 40 1º

01 ANTONIO MAGNO COELHO AEE 26,5 7 33,5 2°

04 ADRIANO NOGUEIRA BATISTA AEE 26,1 6,5 32,6 3º

OBS: Não houve inscrição de candidatos qualificados como pessoas com deficiência em nenhuma das disciplinas constantes do processo seletivo

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de classificação final por disciplina é a constante nos itens 1.

                                                                                                                                                                             Arneiroz-CE, 18 de setembro de 2024

__________________________________
Assinatura da Diretora Escolar

		2024-09-18T15:00:40-0300